
Säsongen 2008 
 
Lindö Golfklubbs röda tråd, från knatte till senior. 
 
Alla juniorer i klubben erbjuds träning.   
 
Målsättningen är att ge alla en bra start inom idrotten golf. Olika juniorgrupper sätts ihop 
beroende på ålder och spelskicklighet. Vi kommer att bedriva tre inriktningar på 
ungdomsverksamheten: 
 
 
 
 
Knatteträning ”Golfkul” 
 
”Golfkul” vänder sig till barn 7-9 år.  
 
Träningsstart: 
Startar i maj. Dag och tid meddelas senare! Träningen är 1 timme/gång med max 14 
deltagare/grupp. Anmälan görs till jonas.lekman@lindogk.com 
 
Avgifter: 
Deltagare i ”Golfkul”  800:-  / 11 ggr utomhus 
 
 
 
 
Junior Bredd, (JB) 
 
Öppen för alla barn och ungdomar upp till 18 år. Alla juniorer i klubben till och med 18 år är 
välkomna att delta i denna ungdomsverksamhet. Vi kommer att göra vårt bästa för att ni skall 
ingå i en så för er passande grupp som möjligt.  
 
Anmälan görs till inom- och/eller utomhusträning. 
 
Träningsstart: 
Vecka 5 för er som vill ha inomhusträning på Golfpunkten, 1 timme/vecka, 8 ggr. 
Vecka 19 börjar vi utomhusträningen på Lindö. 
 
Avgifter: 
Inomhusträning i Golfpunkten 800:-   / 8 ggr inne 
Deltagare i JB 800:-  / utesäsong 
Juniorläger mån-tor. Midsommarveckan 450:-  inkl. Skandia Cup & Skandia Scramble 
 
 



 
 
Junior Satsning (JS)  
 
Är till för de ungdomar, 10-21 år som vill mer med sin golf och är tävlingsinriktade. Tränings- 
och tävlingsresultat kommer att bli mycket avgörande för framtida laguttagningar och 
gruppindelningar. Klubben erbjuder er träning och coachning för att ni skall utvecklas till riktigt 
duktiga golfspelare på ett bra sätt.  Inom JS finns olika grupper vilka ungdomarna kan slussas 
mellan. 
 
Till grupp J2 kommer vi att slussa in lovande ungdomar som visar en mycket god tränings- och 
tävlingsvilja och där ambitionen eventuellt finns att vidareutvecklas till att nå grupp  J1. 
 
Om man skall ingå i grupp J1 så krävs: 
Att man har uppnått en mycket god spelstandard och tävlar regelbundet. Det kommer att ställas 
vissa krav på spelarna i J1 för att få delta. Ambitionen är hög och satsningen seriös.  
 
Jonas tillsammans med juniorsektionen bedömer vilka som skall ges möjlighet att få delta i dessa 
grupper. Ambitioner, träningsflit och spelskicklighet är avgörande faktorer. Då dessa två grupper 
subventioneras mer av klubben måste vi ställa högre krav på deltagarna. Att ungdomarna tränar 
och tävlar mera anses viktigt.  
 
Träningsstart: 
Vecka 5 med inomhusträning på Golfpunkten, 1 timme/vecka, 8 ggr. 
Vecka 19 börjar vi utomhusträningen på Lindö. 
 
Avgifter: 
Inomhusträning i Golfpunkten 800:-   / 8 ggr inne 
Deltagare i JS 800:-  / utesäsong 
Juniorläger mån-tor. Midsommarveckan        450:- inkl. Skandia Cup & Skandia Scramble  
 
 
 
Ledare 
 
För att kunna genomföra ungdomsverksamhet så måste vi ha två ledare i varje grupp!   
 
Dessa personer skall dela på uppgiften att samla ihop gruppen inför varje träningspass och sköta 
närvarorapportering. Ledarna assisterar Jonas med diverse uppgifter under träningen om så 
behövs. Två träningar i veckan kommer att planeras in där Jonas är med på det ena. Den andra 
träningen genomförs med ledare där exempelvis spel på banan är att rekommendera. Kontakten 
med ungdomarna gällande tränings- och tävlingsinformation görs också av ledarna. 
 
Hör av dig om du kan/vill vara med som ledare. Du ges det stöd/den utbildning som behövs 
beroende på nivå.   


